DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS CAUSADOS PELO
CIGARRO ELETRÔNICO À SAÚDE de autoria de EDUARDO UCHOA GUERRA
BARBOSA, VANESSA MARINHO COSTA CARNEIRO MACIEL, LARISSA MARINHO
COSTA CARNEIRO MACIEL, JÉSSICA FREIRE MADRUGA VIANA, ALYSSON KENNEDY
SOUZA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18814

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18814